



## KP Investment ApS

Peder Gydes Vej 6  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 29610681

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.07.2021

---

**Kenn Pedersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

KP Investment ApS

Peder Gydes Vej 6

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 29610681

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Kenn Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at virke som investeringsselskab.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 104 t.kr. mod et underskud sidste år på 3 t.kr. Årets resultat anses som tilfredsstillende, når der henses til udviklingen i resultaterne i dattervirksomhederne.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(58.533)</b>	<b>2.396</b>
Af- og nedskrivninger	1	(7.776)	139.744
<b>Driftsresultat</b>		<b>(66.309)</b>	<b>142.140</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		183.331	(101.368)
Andre finansielle indtægter	2	11.857	7.620
Andre finansielle omkostninger	3	(12.837)	(22.255)
<b>Resultat før skat</b>		<b>116.042</b>	<b>26.137</b>
Skat af årets resultat	4	0	(29.084)
<b>Årets resultat</b>		<b>116.042</b>	<b>(2.947)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		116.042	(2.947)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>116.042</b>	<b>(2.947)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		308.477	316.253
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>308.477</b>	<b>316.253</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		217.523	0
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>217.523</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>526.000</b>	<b>316.253</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.207
Andre tilgodehavender		4.592	1.947
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.592</b>	<b>9.154</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.115</b>	<b>161.853</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.707</b>	<b>171.007</b>
<b>Aktiver</b>		<b>535.707</b>	<b>487.260</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		190.959	0
Overført overskud eller underskud		(86.914)	(11.997)
<b>Egenkapital</b>		<b>229.045</b>	<b>113.003</b>
Udskudt skat		3.000	3.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
Bankgæld		607	106.397
Gæld til tilknyttede virksomheder		27.253	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		265.295	246.944
Anden gæld		10.507	17.916
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>303.662</b>	<b>371.257</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>303.662</b>	<b>371.257</b>
<b>Passiver</b>		<b>535.707</b>	<b>487.260</b>

Eventualforpligtelser

7

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(11.997)	113.003
Årets resultat	0	190.959	(74.917)	116.042
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>190.959</b>	<b>(86.914)</b>	<b>229.045</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	7.776	7.776
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(147.520)
	<b>7.776</b>	<b>(139.744)</b>

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.857	7.620
	<b>11.857</b>	<b>7.620</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	12.837	22.255
	<b>12.837</b>	<b>22.255</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	0	29.084
	<b>0</b>	<b>29.084</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	335.021
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>335.021</b>
Af- og nedskrivninger primo	(18.768)
Årets afskrivninger	(7.776)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(26.544)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>308.477</b>

## 6 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	26.564
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.564</b>
Nedskrivninger primo	(26.564)
Andel af årets resultat	188.159
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	29.364
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>190.959</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>217.523</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Esbjerg Frugt og Grønt ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Lækkerbiksen ApS	Esbjerg	ApS	100,0

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
